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Ikt. szám: 1/989-1/2014. 
 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2014. június 25-én 8.00 órai 

kezdettel tartott nyílt üléséről. 
 

Jelen vannak: Ambrus Tibor   polgármester, 

   Balogh Balázs   alpolgármester, 

   Tislér Géza, 

   Varga József   képviselők, 

Dr. Szántód Anita  jegyző, 

Fehérné Salamon Edina jkv. vezető 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Az ülésről 

Simon Attiláné, Guáth Imre, Steinbach Zsolt képviselő jelezte távolmaradását. Megállapítja, 

hogy jelen van 4 fő képviselő, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti a napirendeket. 

Kéri a meghívóban feltüntetett napirendi pontokon kívül felvenni a Budai villa építési ügyét, a 

Csopaki Kódex tanúsító védjegy szabályzat módosításának elfogadását, a 8/2013. (III.29.) 

BM. rendelet alapján támogatott Csopaki Napközi Otthonos Óvoda épületének nyílászáró 

csere és hőszigetelési munkáira kivitelező kiválasztását és a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához érkezett lakossági és önkormányzati változtatási kérelmek megtárgyalását. 

Ezekkel a kiegészítésekkel együtt kéri a napirendi pontok elfogadását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
 

106/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendjét az 

alábbiakban határozza meg: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

1.) Jelentés a lejárt határidejű és folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2.) Beszámoló a Mandulavirág Óvoda 2013-2014. nevelési év tevékenységéről 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3.) Hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló rendelet elfogadása 

Előadó: Dr. Szántód Anita jegyző 

4.) A Csopaki Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának jóváhagyása 

Előadó: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

VEGYES ÜGYEK: 

5.) BFT sétány fejlesztési pályázat tervdokumentációjának elfogadása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

6.) Vízkár elhárítási terv elfogadása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

7.) Üdülőfalu 3-as számú épületeinek tető felújítási ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

8.) Közigazgatási státuszváltás (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 

 



 2 

 

9.) Belterületbevonás Csopak 1704 hrsz-ú telekre vonatkozóan 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

10.) Kupi Józsefné strandi kabin bérleti kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

11.) Tóth László területbérleti kérelme strandfotó szolgáltatáshoz 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

12.) Budai villa építési ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

13.) Kódex tanúsító védjegy szabályzat módosítás elfogadása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

14.) A 8/2013. (III.29.) BM. rendelet alapján támogatott Csopaki Napközi 

Otthonos Óvoda épületének nyílászáró csere és hőszigetelési munkáira kivitelező 

kiválasztását 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

15.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Varga Gábor és Berenténé Varga Ilona kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

16.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Hajdu Zoltán és Hajdu-Bózsa Ildikó kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

17.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Simon Róbert kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

18.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Simon Róbert és társai kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

19.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Koralevics Károly kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

20.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Szóbeli bejelentés 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

21.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Dr. Aradi Dániel, Aradi-Gludovátz Eszter, Gelencsér Tibor 

Attiláné kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

22.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Kosikné Rónay Katalin kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

23.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Cseh Zsigmond, Cseh Károly, Grósz József, Grósz Józsefné 

kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

24.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Förhécz Sándorné kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

25.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Andok Imre nevében: Gubicza László kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

26.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Önkormányzat kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 
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27.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Vitéz Csaba kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

28.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Váradi Szabó János kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

29.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Budapesti Kamaraszínház kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

30.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Niederhoffer Edina és társai kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

31.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Berényiné Joó Madolna, Szatmári Zoltán, Zöld Ferencné, Szabó 

János és Németh Katalin kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

32.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Körmendi Erzsébet és Rudalics István kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

33.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Horgászegyesület kérelme (Sport utca 181 hrsz.) 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

34.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Horgászegyesület kérelme (Balaton utca 0226/24 hrsz.) 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

35.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Tóth Sándor, Pethő Jenő, Gung Zoltánné, Pethő Gyöngyi, Tatai 

Imre, Varga Lajos kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

36.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Sólyomvári István kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

37.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelem 

megtárgyalása – Printz-Fendle Zsuzsa kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

38.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett önkormányzati 

változtatási kérelem megtárgyalása – Strand beépíthetőségének növelése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

39.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett önkormányzati 

változtatási kérelem megtárgyalása – HÉSZ-ben lehetőséget adni a biológiai 

szennyvíztisztítás utáni szikkasztásra 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

40.) Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett önkormányzati 

változtatási kérelem megtárgyalása – 0181/45 hrsz-ú ingatlanról a kilátópont 

törlése (Tislér Géza) 

41.) Településfejlesztési koncepció vitaanyag tárgyalása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) Jelentés a lejárt határidejű és folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, hogy fogadják el a lejárt 

határidejű és folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról szóló jelentést. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

107/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a lejárt határidejű és folyamatban 

lévő határozatokról szóló jelentést elfogadja. 

 

 

2.) Beszámoló a Mandulavirág Óvoda 2013-2014. nevelési év tevékenységéről 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az előterjesztést a Szociális Bizottság megtárgyalta. 

Tislér Géza Szociális és Oktatási Bizottság elnöke: Elégedetten nyugtázták, hogy jól 

működik az óvoda, nagyon alapos anyag. Ismerteti a Szociális Bizottság javaslatát, melyet 

elfogadásra javasol a Képviselő-testületnek. 

Ambrus Tibor polgármester: Mindenféleképpen az óvoda honlapjára tegyék fel, mert 

érdemes elolvasni, sokrétű anyagról van szó. 

Varga József Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke: Örömmel venné, ha 

minden szervezet ilyen komoly beszámolót adna évente. 

Ambrus Tibor polgármester: A gyereklétszám tovább emelkedik. 

Tóthné Ferencz Henriette óvodavezető: 89-90 főre számítanak ebben az évben. 38 gyerek 

megy iskolába, a következő évben 22-23. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el a Mandulavirág Óvoda 2013-2014. nevelési 

év tevékenységéről szóló beszámolót. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

108/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Mandulavirág Óvoda tevékenységéről szóló beszámolót a melléklet szerint elfogadja. 

 

Felkéri a jegyzőt, hogy a határozatról az óvoda vezetőjét értesítse. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

3.) Hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló rendelet elfogadása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Dr. Szántód Anita jegyző: A Veszprém Megyei Kormányhivatal bekérte a 

környezetvédelemről szóló rendeleteket, törvényességi felhívással élt egy-két pontjával 

kapcsolatban. Új rendelet kell alkotni, amely tervezetét megtárgyalta a bizottság. Kéri, hogy a 

Képviselő-testület fogadja el és a Közép-Dunántúli Környezetvédelmi Felügyelőségnek 

továbbítva lesz véleményezésre, majd utána visszakerül a testület elé és akkor véglegesen el 

tudják fogadni. 
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Ambrus Tibor polgármester: Törvényi kötelezettség. A Kormányhivatal kérésének 

megfelelően kéri, hogy fogadják el a benyújtott hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 

rendelet-tervezetben foglaltakat, azzal értsenek egyet és azt a jogszabályban előírtaknak 

megfelelően véleményezésre továbbítsák a Közép-Dunántúli Környezetvédelmi, 

Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség felé és a Felügyelőség véleményének beérkezése 

után tárgyalja és fogadja el a rendeletet a testület. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

109/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Veszprém Megyei 

Kormányhivatal VEB/004/847/2014. számú törvényességi felhívását megvitatta, az 

abban foglaltakat elfogadta és intézkedéseket tett a törvénysértés megszüntetésére. 

 

A benyújtott hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló rendelet-tervezetben 

foglaltakkal egyetért, azt a jogszabályban előírtaknak megfelelően véleményezésre 

továbbítja a Közép-Dunántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi 

Felügyelőség felé. A Felügyelőség véleményének beérkezése után tárgyalja és fogadja 

el a rendeletet. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 
 

 

4.) A Csopaki Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 

jóváhagyása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Dr. Szántód Anita jegyző: A Veszprém Megyei Kormányhivatal bekérte a közös 

önkormányzati hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát, melynél módosítást javasolt a 

belső ellenőrzéssel kapcsolatos feladatokkal kapcsolatban. Kéri, hogy fogadja el a testület a 

rendelet-tervezetet és a következő ülésen tárgyalnák meg részletesen. Ezzel a beterjesztéssel a 

törvényességi felhívásban foglaltaknak tesz eleget, amit a határozati javaslat is tartalmaz. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy fogadják el az Önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2012. (XI.22.) önkormányzati rendelet módosítását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

110/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Veszprém Megyei 

Kormányhivatal VEB/004/905/2014. számú törvényességi felhívását megvitatta, az 

abban foglaltakat elfogadta és intézkedéseket tett a törvénysértés megszüntetésére. 
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A benyújtott Szervezeti és Működési Szabályzat további pontosítást igényel, így azt a 

Képviselő-testület végleges formában a 2014. júliusi ülésén tárgyalja meg, illetve 

fogadja el. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

VEGYES ÜGYEK: 
 

5.) BFT sétány fejlesztési pályázat tervdokumentációjának elfogadása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a pályázathoz 

szükséges a környezetrendezési tervdokumentáció elfogadása. Ennek a hiánypótlásnak 

tesznek eleget, amennyiben ezt elfogadja a testület. Kéri, hogy fogadják el a Balaton 

Fejlesztési Tanács által, vízparti és egyéb közösségi területek – parti sétányok, települési 

zöldterületek – kialakításának, fejlesztésének támogatására kiírt, „Virágünnep Csopakon – 

Parti sétány fejlesztés” című pályázathoz, Csuka Veronika okleveles tájépítészmérnök által 

elkészített, a pályázatban megjelölt sétányszakaszokra vonatkozó módosított 

környezetrendezési tervdokumentációt. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

111/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Balaton 

Fejlesztési Tanács által, vízparti és egyéb közösségi területek – parti sétányok, 

települési zöldterületek – kialakításának, fejlesztésének támogatására kiírt, 

„Virágünnep Csopakon – Parti sétány fejlesztés” című pályázathoz, Csuka Veronika 

okleveles tájépítészmérnök által elkészített, a pályázatban megjelölt sétányszakaszokra 

vonatkozó módosított környezetrendezési tervdokumentációt elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

6.) Vízkár elhárítási terv elfogadása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Elmondja, hogy ugyancsak törvényi kötelezettség a vízkár 

elhárítási terv elfogadása. Úgy gondolja, hogy Csopakon belül nem okoznak nagy problémát 

a vízkárok, a Séd patak jól elvezeti az esővizet. Kéri fogadják el a Varsás Környezetvédelmi 

és Szolgáltató Bt. által elkészített Vízkár–Elhárítási tervet és tartalmával értsen egyet. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

112/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Varsás 

Környezetvédelmi és Szolgáltató Bt. által elkészített Vízkár–Elhárítási tervet 

elfogadja, tartalmával egyetért. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

  

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

7.) Üdülőfalu 3-as számú épületeinek tető felújítási ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az egyik épület 

sajnálatos módon beázik, ezért vált szükségessé a 3-as számú épület tetőfelújítása. Erre 

vonatkozóan - aki a többi tetőfelújítást is végezte – a Tető-Plusz Kft. adott be árajánlatot a 2 

rétegű tetőszigetelésre 826.050+ÁFA összegben és az 1 rétegű tetőszigetelésre 462.000,- 

Ft+ÁFA összegben. Kéri, hogy a csopaki 182 helyrajzi számon nyilvántartott és az 

üzemeltetésében álló üdülőfalu 3-as számú épületeinek tetőfelújítására a Tető-Plusz Kft-nek 

adjanak megbízást az ajánlatában szereplő 826.050,- Ft+ÁFA összeg ellenében. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

113/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a csopaki 182 helyrajzi 

számon nyilvántartott és az üzemeltetésében álló üdülőfalu 3-as számú épületeinek 

tetőfelújítására megbízást ad a Tető-Plusz Kft-nek (7100 Szekszárd, Keselyűsi út 15.) 

az ajánlatában szereplő 826.050,- Ft+ÁFA összeg ellenében. 

 

A Képviselő-testület a kivitelezés összegét a tartalék terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

8.) Közigazgatási státuszváltás 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Ambrus Tibor polgármester: Kiküldésre került egy anyag, melyben megpróbálta 

összefoglalni a várossá nyilvánítás lehetőségeit, előnyeit. Sok lehetőségük nincs, hiszen az 

önkormányzatnak csak előnye származik, ha megpályázza a városi címet. Szeretné ezzel 

kapcsolatban a civil szervezeteket és a lakosságot is megfelelően tájékoztatni. A következő 

testületi ülésen kell dönteni ez ügyben, hiszen január 15. a beadási határideje a pályázatnak. 

Annyi különbség van a többi pályázathoz képest, hogy amennyiben nem nyeri meg az 

önkormányzat, akkor nem kell még egyszer beadni a pályázatot. Az északi parton Révfülöp és 

Tihany pályázik a városi címre, a déli parton pedig Balatonszárszó. Ez egy következő lépés 

ahhoz, hogy megmaradjon a település és más pályázati csatornák nyíljanak meg, más 

pénzeszközökkel. Az eddigihez képest lehetőség nyílna 4 státusszal növelni a létszámot a 

jelenlegihez képest, ha sikeres lenne a várossá nyilvánítás. Azon kell dolgozni, hogy Csopak 

továbbra is megőrizze ez a falusias környezetet. 

Balogh Balázs alpolgármester: Azt kell átgondolni, hogy az elmúlt 10-15 évben 

megváltozott a városi státusz megítélése, több olyan település lett város, akiről korábban 

elképzelhetetlen lett volna. Jó ötletnek tartja, megfelelő társadalmi vita alatt jól át kell 

gondolni, megalapozni milyen jövőképpel rendelkeznek, és mit szeretnének elérni ezzel a 

településen. Akik megkapták és pályáznak, ezt figyelembe véve Csopak meg tud felelni a 

követeléseknek, ami elő van írva. Anyagi és státusz értelemben is jól járna az önkormányzat, 

ezzel a státuszváltással. A lakossággal, civil szervezetekkel, települési szereplőkkel közösen 

kell egyeztetni ez ügyben. Jó indítója ennek ez a testületi ülés, de sokat kell lépni, hogy bármit 

is ki lehessen mondani. 

Ambrus Tibor polgármester: Úgy gondolja, hogy az érzelmi rész, amiben a lakosságot meg 

kell győzni. Érezni, hogy nem a fejükben lévő városi funkciónak feleljenek meg, hanem 

teljesen más vonalon indulnak el, amikor ezt a várossá nyilvánítást elindítják. 

Varga József Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke, képviselő: A 

racionalitás mellett úgy gondolja, hogy egyéb okok is mellette szólnak, hogy ezt a státuszt 

megszerezze Csopak. 

Ambrus Tibor polgármester: Véleménye szerint a civil szervezeteket ki kell értesíteni ezzel 

kapcsolatban, erről mindenféleképpen meg kell győzni a lakosságot és a véleményüket 

meghallgatva kialakítani az álláspontjukat a júliusi testületi ülésen.  

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete határozathozatal nélkül egyetértett a 

javaslattal, mely szerint a civil szervezetek és a lakosság véleményét meghallgatva a júliusi 

ülésen tárgyalja meg a testület a közigazgatási státuszváltás ügyét és ezt figyelembe véve 

foglaljon állást. 

 

 

9.) Belterületbevonás Csopak 1704 hrsz-ú telekre vonatkozóan 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Az ügyvéd és a főépítész 

megtekintette és megoldható véleményük szerint úgy, hogy csakis zöldterületként kell a 

település számára átadni. 

Tislér Géza képviselő: Megkérdezi, hogy a változás utáni elnevezésekben is zöldterület fog 

szerepelni? 

Ambrus Tibor polgármester: Igen, zöldterületként fog szerepelni. Kéri fogadják el, hogy a 

Szaxon Ágota kérelmére a Csopak, 1704 hrsz-ú zöldkerti ingatlan, a Pintér László földmérő 

üzemmérnök által készített, 8/508/2013. számmal záradékolt változási vázrajz szerinti 

belterületbe vonását a hatályos településszerkezeti tervvel összhangban. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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114/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – Szaxon Ágota tulajdonos 

kérelmére – a Csopak, 1704 hrsz-ú zártkerti ingatlan, a Pintér László földmérő 

üzemmérnök által készített, 8/508/2013. számmal záradékolt változási vázrajz szerinti 

belterületbe vonásához hozzájárul, a hatályos településszerkezeti tervvel összhangban. 

Kinyilatkozza, hogy a kérelemben megjelölt földrészlet a településrendezési terv 

szerint megjelölt célra 4 éven belül ténylegesen felhasználásra kerül. 

Ezzel egyidejűleg a benyújtott kérelem feltételeként elfogadja a telek hatályos 

szabályozási terv szerinti megosztásával kapcsolatos Dr. Fintha-Nagy Ádám budapesti 

ügyvéd által ellenjegyzett megállapodást és felhatalmazza a polgármestert a 

megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

10.) Kupi Józsefné strandi kabin bérleti kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri fogadják el Kupi Józsefné 

kérelmét, hogy frissítő testmasszázs céljára 2014. 06. 17. napjától 2014. 08. 31-ig tartó 

időszakra a strandgondnok által kijelölt négy darab öltöző kabint bérbe adják a 

strandrendeletben meghatározott 35.000,- Ft (ÁVA-val)/szezon/1 db kabin bérleti díj 

ellenében, továbbá a bérleti díj két részletben történő befizetését, mely szerint az 1. részlet 

befizetési határideje 2014. július 15. napja, a 2. részlet befizetési határideje 2014. augusztus 

15. napja. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

115/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kupi Józsefné egyéni 

vállalkozó (8230 Balatonfüred, Hóvirág u. 1/A.) kérelmére úgy dönt, hogy frissítő 

testmasszázs céljára 2014. 06. 17. napjától 2014. 08. 31-ig tartó időszakra részére a 

strandgondnok által kijelölt négy db öltőző kabint bérbe ad a strandrendeletben 

meghatározott 35.000,- Ft (ÁFÁ-val) / szezon / 1 db kabin bérleti díj befizetése 

ellenében. 

A bérleti díj két részletben történő befizetéséhez az alábbi feltételek szerint járul 

hozzá:  

 1. részlet befizetési határideje: 2014. július 15. napja 

 2. részlet befizetési határideje: 2014. augusztus 15. napja 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

11.) Tóth László területbérleti kérelme strandfotó szolgáltatáshoz 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Ambrus Tibor polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta a Településfejlesztési 

Bizottság. 

Varga József Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke, képviselő: Ismerteti 

a Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság állásfoglalását, melyet elfogadásra javasol 

a Képviselő-testületnek. 

Dr. Szántód Anita jegyző: A kérelmezővel egyeztetve tájékoztatásul elmondja, hogy nem 

egy helyben történne a fényképkészítés, hanem a strand egész területén. 

Ambrus Tibor polgármester: Jogilag ez véleménye szerint nem engedélyezhető 

tevékenység. 

Balogh Balázs alpolgármester: Amúgy is számos dologgal probléma van, de ezzel jogi 

probléma lenne. 

Varga József Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke, képviselő: A 

bizottsági ülésen ez még nem volt ismert, nem erről volt szó. 

Ambrus Tibor polgármester: Javasolja, hogy utasítsák el a kérelmet. Kéri fogadják el, hogy 

a Pordan Digital Strandfotó üzletág képviseletében Tóth László kérelmét ne támogassák, és ne 

járuljanak hozzá a területbérlethez. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

116/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Pordan 

Digital Strandfotó üzletág (8600 Siófok, Szűcs u. 4.) képviseletében Tóth László 

kérelmét nem támogatja, és nem adja hozzájárulását ahhoz, hogy a községi strand 

területén 2m
2
 nagyságú területet béreljen fotó szolgáltatás céljából. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

12.) Budai villa építési ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a Budai villa jelenlegi 

területhasználata a rendezési terv szerint mezőgazdasági kertes terület. A tulajdoni lap szerint 

pedig lakóház kivett területként van nyilvántartva a Földhivatalban. Az Állami Főépítészt 

ebbe be kellett vonni, aki kifogásolta, hogy ez ellentétes a területhasználattal, hiszen ott csak 

gazdasági épületek lehetnének, ezért kérte, hogy ezt rendezzék. A tulajdonosok sürgetnék a 

rendezést, szeretnék felújítani, átépíteni a házat, de ez akadályoztatja őket. Megoldást kértek a 

testülettől erre a problémára. Folyamatban van a rendezési terv módosítása. Jelentős 

többletköltséget jelentene a külön eljárás, a tervezési díj 700.000,- Ft+ÁFA összeget 

jelentene, amely nem vállalható és az ügyfél sem szeretné felvállalni, hiszen jelentős összeget 

fizetett az épületért. Javasolja, hogy a kérelmet vegyék bele a rendezési terv módosításával 

kapcsolatos kérelmek közé. 

Ambrus Tibor polgármester: Amennyiben gazdasági épületet szeretne ezen a területen, azt 

meg tudná valósítani. 

Balogh Balázs alpolgármester: Megkérdezi, hogy időben mekkora különbség van a két 

eljárás között? 
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Bujdosó Judit főépítész: Két hónap. Ezt az évet igénybe venné az eljárásuk. Az építész 

tervezőjük lefolytatta az eljárást, de magát az építéshatóságot nem keresték meg, nem 

nyújtották be a tervet.  

Ambrus Tibor polgármester: Véleménye szerint segítsenek a kérelmezőknek, mert az a cél, 

hogy rendben legyen az épület. Javasolja, hogy a rendezési tervben szerepeltessék. Kéri 

fogadják el a Csopak 1846/1 hrsz-ú ingatlan tulajdonosainak kérését úgy, hogy a már 

megkezdett Településrendezési Terv felülvizsgálata során a területet MK jelű övezetből a 

területhasználatnak megfelelően sorolják át a Szabályozási Tervben. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

117/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopak 1846/1 hrsz-ú 

ingatlan tulajdonosainak kérését úgy támogatja, hogy a már megkezdett 

Településrendezési Terv felülvizsgálata során a területet MK jelű övezetből a 

területhasználatnak megfelelően sorolja át a Szabályozási Tervben. 

 

A kérelem szerinti külön módosítási eljárást a Képviselő-testület nem vállalja és nem 

támogatja. 

 
Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

13.) Csopaki Kódex tanúsító védjegy szabályzat módosítás elfogadása 

 

Ambrus Tibor polgármester: Elmondja, hogy a vizsgálat során rájöttek, hogy nem lehet 

májusban vizsgálni a borokat, hanem szeptemberig ki kell tolni a határidőt, akkor lehet 

egységes véleményt kialakítani. Az anyagot szakemberek állították össze. Kéri fogadják el a 

Csopaki Kódex tanúsító védjegy szabályzat módosítását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

118/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Csopaki Kódex” tanúsító 

védjegyszabályzatát a módosításokkal egységes szerkezetben elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

14.) a 8/2013. (III.29.) BM. rendelet alapján támogatott Csopaki Napközi Otthonos 

Óvoda épületének nyílászáró csere és hőszigetelési munkáira kivitelező kiválasztását 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Welleszné Szabó Csilla beruházási referens: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy 

több ajánlatot kért be a nyílászáró cserére és hőszigetelési munkák kivitelezésére 

vonatkozóan. Egy ajánlat érkezett be, aki mindkét kivitelezésre adta be ajánlatát. A támogatás 

a nyílászáró cserére bruttó 4.000.000,- Ft, a hőszigetelési munkákra bruttó 9.000.000,- Ft. A 

beruházást júliusban el kellene kezdeni, a kivitelezésnek július 1-től augusztus 31-ig meg kell 

történnie. Vagy a jelenlegi ajánlatokból el kellene dönteni, vagy pedig még más cégektől is 

ajánlatot kérni és még egy körben meghirdetni. 

Balogh Balázs alpolgármester: A hőszigetelési munkákra csak egy ajánlat érkezett be, mely 

alapján nincs összehasonlítható árajánlat, ami nem jó és önmagában gondot okoz. 

Ambrus Tibor polgármester: Nem érkeztek be ajánlatok sem a honlapon megjelentetett 

hirdetésre, sem pedig akiktől bekértek. 

Varga József Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság elnöke, képviselő: Csak 

úgy tudja elképzelni a kivitelezést, hogy a nyílászáró cserét és a hőszigetelési munkákat is egy 

cég végzi el és mindkét munkát elvégzi.  

Balogh Balázs alpolgármester: Amennyiben ezt így elfogadják, akkor abba bele lehet kötni. 

Javasolja, hogy ezeket a kivitelezőket szólítsák fel, hogy pénteken 12.00 óráig pontosítsák az 

árajánlatukat. 

Ambrus Tibor polgármester: Meg kell nézni a veszprémi cégnyilvántartást és az 

ajánlatkérést legalább 15 cégnek kiküldeni. Jövő hét szerdán, július 2-án pedig meg tudja 

tárgyalni a testület a beérkezett ajánlatokat.  

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a (III.29.) BM. rendelet alapján 

támogatott Csopaki Napközi Otthonos Óvoda épületének nyílászáró csere és hőszigetelési 

munkáira kivitelező kiválasztásával kapcsolatos napirendet elnapolja és rendkívüli ülés 

keretében tárgyalja meg a beérkező ajánlatokat. 

 

Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett lakossági kérelmek 

megtárgyalása 

(Az előterjesztés táblázata a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

15.) Varga Gábor és Berenténé Varga Ilona kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Varga Gábor és Berenténé 

Varga Ilona kérelmét, - miszerint a Fenyves utca 1226 hrsz-ú telek területe két övezetbe 

tartozik (Lf-1 és Üh-2), kéri ennek az állapotnak a megszüntetését és a telek teljes területének 

Lf-1 övezetbe sorolását – a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra a 

Képviselő-testület támogatja. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

119/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Varga Gábor és 

Berenténé Varga Ilona kérelmét, - miszerint a Fenyves utca 1226 hrsz-ú telek 

területe két övezetbe tartozik (Lf-1 és Üh-2), kéri ennek az állapotnak a megszüntetését 

és a telek teljes területének Lf-1 övezetbe sorolását – megtárgyalta és a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 
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Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

16.) Hajdu Zoltán és Hajdu-Bózsa Ildikó kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Hajdu Zoltán és Hajdu-Bózsa 

Ildikó kérelmét, - miszerint  Nádaskúti út  (0170/63 hrsz-ú ingatlanának a jelenleg Msz 

besorolású átminősítését kéri Mk övezetbe, annak érdekében, hogy építkezhessen. Vállalja, 

hogy a 80% szőlőt megtartja és műveli - a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra a Képviselő-testület nem támogatja. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

120/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Hajdu Zoltán és 

Hajdu-Bózsa Ildikó kérelmét, - miszerint  Nádaskúti út  (0170/63 hrsz-ú ingatlanának 

a jelenleg Msz besorolású átminősítését kéri Mk övezetbe, annak érdekében, hogy 

építkezhessen. Vállalja, hogy a 80% szőlőt megtartja és műveli - megtárgyalta és a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra nem támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

17.) Simon Róbert kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Simon Róbert kérelmét - 

miszerint  kéri a Szőlőskert út 797/6 hrsz-ú ingatlan úttal való feltárásának biztosítását, vagy 

a 797/6 és a 767/1 hrsz-ú ingatlanok összevonási lehetőségének biztosítását, mert a 797/6 

hrsz-ú ingatlanának megszűnt a közterületi kapcsolata, mivel a 818/12 hrsz-ú ingatlant a 

818/10 hrsz-ú ingatlan tulajdonosa elbirtokolta az önkormányzati közterületet - a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra további vizsgálatok után 

újratárgyalásra a Képviselő-testület döntésre visszakéri. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

121/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Simon Róbert kérelmét 

- miszerint  kéri a Szőlőskert út 797/6 hrsz-ú ingatlan úttal való feltárásának 

biztosítását, vagy a 797/6 és a 767/1 hrsz-ú ingatlanok összevonási lehetőségének 

biztosítását, mert a 797/6 hrsz-ú ingatlanának megszűnt a közterületi kapcsolata, 

mivel a 818/12 hrsz-ú ingatlant a 818/10 hrsz-ú ingatlan tulajdonosa elbirtokolta az 
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önkormányzati közterületet - megtárgyalta és a településrendezési 

eszközökbe való továbbdolgozásra további vizsgálatok után újratárgyalásra a 

Képviselő-testület döntésre visszakéri. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

18.) Simon Róbert és társai kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Simon Róbert és társai 

kérelmét, - miszerint  Berekhát, Vasút utca – Szőlőskert utca által határolt terület (797/6; 

797/1; 797/5; 797/4; 797/2)hrsz-ú  jelenleg Üh-2 besorolású ingatlanok lakóövezeti 

besorolását kérik , - a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra a Képviselő-

testület részben támogatja, csak a 793/23 hrsz-ú telektől nyugatra eső nagyobb területű 

ingatlanok kivételével támogatja, amelyek üdülöterületben maradnak.  

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

122/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Simon Róbert és társai 

kérelmét, - miszerint  Berekhát, Vasút utca – Szőlőskert utca által határolt terület 

(797/6; 797/1; 797/5; 797/4; 797/2)hrsz-ú  jelenleg Üh-2 besorolású ingatlanok 

lakóövezeti besorolását kérik , - megtárgyalta és a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra részben támogatja, csak a 793/23 hrsz-ú telektől nyugatra eső 

nagyobb területű ingatlanok kivételével támogatja, amelyek üdülöterületben 

maradnak.  

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

19.) Koralevics Károly kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Koralevics Károly kérelmét, 

miszerint  kéri a Homokbánya utca 0248/24 hrsz-ú ingatlant érintő az 1872 hrsz-ú út 

szabályozási vonalainak törlését, -  a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra a 

Képviselő-testület támogatja. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

123/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési 

eszközök felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Koralevics Károly 

kérelmét, miszerint  kéri a Homokbánya utca 0248/24 hrsz-ú ingatlant érintő az 1872 hrsz-ú 

út szabályozási vonalainak törlését, - megtárgyalta és a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

20.) Szóbeli bejelentés 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, névtelen lakossági módosítási kérelemként érkezett kérelmet, miszerint  

Kossuth utca 114; 115 hrsz-ú telkeknek nincs közterületi kapcsolatuk, kérik annak biztosítását , - a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra a Képviselő-testület támogatja. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

124/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, névtelen lakossági módosítási kérelemként érkezett kérelmet, miszerint  

Kossuth utca 114; 115 hrsz-ú telkeknek nincs közterületi kapcsolatuk, kérik annak biztosítását , - 

megtárgyalta és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

21.) Dr. Aradi Dániel, Aradi-Gludovátz Eszter, Gelencsér Tibor Attiláné kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Dr. Aradi Dániel és társai 

kérelmét, miszerint  a Homokbányai utcai szabályozatlan telkek  szabályozását a Vadvirág és 

Kilátó utcákra megállapított lakóterületekre vonatkozó szabályozás szerint támogassák, -  a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra a Képviselő-testület támogatja. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

 

125/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Dr. Aradi Dániel és 

társai kérelmét, miszerint  a Homokbányai utcai szabályozatlan telkek  szabályozását 

a Vadvirág és Kilátó utcákra megállapított lakóterületekre vonatkozó szabályozás 

szerint támogassák, -  megtárgyalta és a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra támogatja. 
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Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

22.) Kosikné Rónay Katalin kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Kosikné Rónay Katalin 

kérelmét, miszerint  Budai utca – Venyige utca közti terület, 1830/3 hrsz-ú út szabályozási vonal a 

telkén halad át, ezen állapot megszüntetését, szabályozási szélesség csökkentését kéri, - a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra a Képviselő-testület támogatja. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

126/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Kosikné Rónay Katalin 

kérelmét, miszerint  Budai utca – Venyige utca közti terület, 1830/3 hrsz-ú út szabályozási 

vonal a telkén halad át, ezen állapot megszüntetését, szabályozási szélesség csökkentését kéri, 

- megtárgyalta és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

23.) Cseh Zsigmond és Cseh Károly, Grósz József és Grósz Józsefné kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Cseh Zsigmond és társai 

kérelmét, - miszerint a Lőcedombi utca keleti oldalán a(012/3, 012/6, 012/7 hrsz-ú telkek 

belterületbe vonását kérik, - a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra a 

Képviselő-testület nem támogatja. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

127/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Cseh Zsigmond és 

társai kérelmét, - miszerint a Lőcedombi utca keleti oldalán a(012/3, 012/6, 012/7 

hrsz-ú telkek belterületbe vonását kérik, - megtárgyalta és a településrendezési 

eszközökbe való továbbdolgozásra nem támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 
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24.) Förhécz Sándorné kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Förhécz Sándorné kérelmét, 

miszerint  a Kishegy 1408 hrsz-ú telekhez a régi út felvezetését is kéri - a településrendezési 

eszközökbe való továbbdolgozásra a Képviselő-testület nem támogatja. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

128/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Förhécz Sándorné 

kérelmét, miszerint  a Kishegy 1408 hrsz-ú telekhez a régi út felvezetését is kéri. -, 

megtárgyalta és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra nem 

támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

25.) Andok Imre nevében Gubicza László kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Andok Imre nevében: 

Gubicza László kérelmét, miszerint  Lőcedombi utca 151/2 hrsz-ú telek  a szabályozási terv 

módosítását kéri a tulajdonos, annak érdekében, hogy építkezhessen, mivel jelenleg a telkének 

jelentős része közútként van kiszabályozva.- a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra a Képviselő-testület támogatja. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

129/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Andok Imre nevében: 

Gubicza László kérelmét, miszerint  Lőcedombi utca 151/2 hrsz-ú telek  a 

szabályozási terv módosítását kéri a tulajdonos, annak érdekében, hogy építkezhessen, 

mivel jelenleg a telkének jelentős része közútként van kiszabályozva.- megtárgyalta és 

a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

26.) Önkormányzat kérelme 
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Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, az önkormányzati módosítási kérelmet, - miszerint  71. és 73. sz. főutak 

csomópontja 0194/6; 0193/11; 0195/7; 0195/5; 0195/4 hrsz-ú telkek  átsorolását kéri annak 

érdekében, hogy összevonhatók legyenek. Jelenlegi övezeti besorolásuk M0-1.szerint, - a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra a Képviselő-testület támogatja 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

130/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, az önkormányzati módosítási kérelmet, - miszerint  71. és 73. sz. 

főutak csomópontja 0194/6; 0193/11; 0195/7; 0195/5; 0195/4 hrsz-ú telkek  

átsorolását kéri annak érdekében, hogy összevonhatók legyenek. Jelenlegi övezeti 

besorolásuk M0-1.szerint, - megtárgyalta és a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

27.) Vitéz Csaba kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Vitéz Csaba kérelmét, - 

miszerint a Veszprémi út elején, a 2/1; 2/2 hrsz-ú telkek átsorolását kéri Vt-1 övezetből Lf-1 

övezetbe, - a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra a Képviselő-testület 

támogatja. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

131/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Vitéz Csaba kérelmét, - 

miszerint a Veszprémi út elején, a 2/1; 2/2 hrsz-ú telkek átsorolását kéri Vt-1 övezetből 

Lf-1 övezetbe, - megtárgyalta és a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

28.) Váradi Szabó János kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Váradi Szabó János kérelmét, 

miszerint  Erdőalja utca a 0249/7 hrsz-ú út megszüntetését kéri és telekcserét a 1717 hrsz-ú út 

nyugati részére, - a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra a Képviselő-

testület támogatja. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

132/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Váradi Szabó János 

kérelmét, miszerint  Erdőalja utca a 0249/7 hrsz-ú út megszüntetését kéri és 

telekcserét a 1717 hrsz-ú út nyugati részére, - megtárgyalta és a településrendezési 

eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

29.) Budapesti Kamaraszínház kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Budapesti Kamaraszínház 

kérelmét, miszerint kéri a Kossuth utca – Lőcedombi utca 153/1hrsz-ú út megszüntetését, - a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra a Képviselő-testület támogatja 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

133/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Budapesti 

Kamaraszínház kérelmét, miszerint kéri a Kossuth utca – Lőcedombi utca 153/1hrsz-

ú út megszüntetését, - megtárgyalta és a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

30.) Niederhoffer Edina és társai kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Neiderhoffer Edina és társai 

kérelmét, miszerint  út kiszabályozását kérik a Nádaskúti utcából a Balaton utcába 
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(Balatonfüred felé), - a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra további 

vizsgálatok után újratárgyalásra döntésre a Képviselő-testület visszakéri. 
 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

134/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Neiderhoffer Edina és 

társai kérelmét, miszerint  út kiszabályozását kérik a Nádaskúti utcából a Balaton 

utcába (Balatonfüred felé), - megtárgyalta és a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra további vizsgálatok után újratárgyalásra döntésre visszakéri. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

31.) Berényiné Joó Magdolna, Szatmári Zoltán, Zöld Ferencné, Szabó János és Németh 

Katalin kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Berényiné Joó Magdolna és 

társai kérelmét, miszerint 71. sz. főúttól délre 732; 733/4; 733/3; 0201/2 hrsz-ú telkeken 

átvazatő út kiszabályozás mérséklését épület érintettsége miatt  , - a településrendezési 

eszközökbe való továbbdolgozásra a Képviselő-testület támogatja. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

135/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Berényiné Joó 

Magdolna és társai kérelmét, miszerint 71. sz. főúttól délre 732; 733/4; 733/3; 

0201/2 hrsz-ú telkeken átvazatő út kiszabályozás mérséklését épület érintettsége miatt  

, - megtárgyalta és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

32.) Körmendi Erzsébet és Rudalics István kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Körmendi Erzsébet és társa 

kérelmét, - miszerint  Kossuth utca 1039 hrsz-ú telekhez út kiszabályozását kéri az 

ingatlanának autóval való megközelítése érdekében,- a településrendezési eszközökbe való 
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továbbdolgozásra további vizsgálatok után újratárgyalásra döntésre a Képviselő-

testület visszakéri. 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

136/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Körmendi Erzsébet és 

társa kérelmét, - miszerint  Kossuth utca 1039 hrsz-ú telekhez út kiszabályozását kéri 

az ingatlanának autóval való megközelítése érdekében,- megtárgyalta és a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra további vizsgálatok után 

újratárgyalásra döntésre visszakéri. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

33.) Horgászegyesület kérelme (Sport utca 181 hrsz.) 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Csopak-Paloznak 

Horgászegyesület kérelmét,- miszerint kérik a 181 hrsz-ú közlekedési területként 

kiszabályozott ingatlan Sport utcai végének övezeti átsorolását, - . a településrendezési 

eszközökbe való továbbdolgozásra a Képviselő-testület támogatja. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

137/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Csopak-Paloznak 

Horgászegyesület kérelmét,- miszerint kérik a 181 hrsz-ú közlekedési területként 

kiszabályozott ingatlan Sport utcai végének övezeti átsorolását, - . megtárgyalta és a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

34.) Horgászegyesület kérelme (Balaton utca 0226/24 hrsz.) 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Csopak-Paloznak 

Horgászegyesület kérelmét, miszerint  Balaton, 0226/24 hrsz alatt két lagúnás kikötő 

létrehozásának feltételeit kérik megteremteni, - a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra a vízpart-rehabilitációs tanulmányterv módosításának kezdeményezése 

mellett a Képviselő-testület támogatja. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

 

138/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Csopak-Paloznak 

Horgászegyesület kérelmét, miszerint  Balaton, 0226/24 hrsz alatt két lagúnás kikötő 

létrehozásának feltételeit kérik megteremteni, - megtárgyalta és a településrendezési 

eszközökbe való továbbdolgozásra a vízpart-rehabilitációs tanulmányterv 

módosításának kezdeményezése mellett  támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

35.) Tóth Sándor, Pethő Jenő, Gung Zoltánné, Pethő Gyöngyi, Tatai Imre, Varga Lajos 

kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Tóth Sándor és társai  

kérelmét, miszerint  0193/7 hrsz-ú telek  a benyújtott vázrajz szerint az út kiszabályozását 

kérik annak érdekében, hogy a 0193/3;4;5;12 hrsz-ú telkeiket akadálytalanul meg tudják 

közelíteni, - a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra további vizsgálatok 

után újratárgyalásra döntésre a Képviselő-testület visszakéri. 
 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

139/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Tóth Sándor és társai  

kérelmét, miszerint  0193/7 hrsz-ú telek  a benyújtott vázrajz szerint az út 

kiszabályozását kérik annak érdekében, hogy a 0193/3;4;5;12 hrsz-ú telkeiket 

akadálytalanul meg tudják közelíteni, -megtárgyalta és a településrendezési 

eszközökbe való továbbdolgozásra további vizsgálatok után újratárgyalásra 

döntésre visszakéri. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

36.) Sólyomvári István kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Sólyomvári István kérelmét, - 

miszerint  1055/2; 1058 hrsz-ú telekén  kéri a telkeit érintő 6 m-es zöldterület csökkentését 4 

m-re, valamint  kéri a patak menti 10 m-es védőtávolság felülvizsgálatát, mivel ez jelentősen 

korlátozza az építési lehetőségeit,-   a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra 

további vizsgálatok után újratárgyalásra döntésre a Képviselő-testület visszakéri 
 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

140/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Sólyomvári István 

kérelmét, - miszerint  1055/2; 1058 hrsz-ú telekén  kéri a telkeit érintő 6 m-es 

zöldterület csökkentését 4 m-re, valamint  kéri a patak menti 10 m-es védőtávolság 

felülvizsgálatát, mivel ez jelentősen korlátozza az építési lehetőségeit,-   megtárgyalta 

és a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra további vizsgálatok után 

újratárgyalásra döntésre visszakéri 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

37.) Printz-Fendle Zsuzsa kérelme 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Printz-Fende Zsuzsa kérelmét, 

- miszerint  Csákányhegyi út 2603 hrsz-ú telek  a 9 hrsz-ú út 2603 hrsz-ú telket érintő 

szabályozási vonalának törlését kéri, -  a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra további vizsgálatok után újratárgyalásra döntésre a Képviselő-testület 

visszakéri. 
 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

141/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Printz-Fende Zsuzsa 

kérelmét, - miszerint  Csákányhegyi út 2603 hrsz-ú telek  a 9 hrsz-ú út 2603 hrsz-ú 

telket érintő szabályozási vonalának törlését kéri, -  megtárgyalta és a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra további vizsgálatok után 

újratárgyalásra döntésre visszakéri. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 
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Településrendezési eszközök felülvizsgálatához érkezett önkormányzati 

változtatási kérelmek megtárgyalása 

 

38.) Strand beépíthetőségének növelése 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, az önkormányzati módosítási kérelmet, - miszerint  460.383/1-/2,382 hrsz-

ú Strand telek  beépíthetőségének növelését kéri (8 %-ról 10% -ra = +263 m2 beépítést 

eredményezne!), -a településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra a Képviselő-

testület támogatja 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

142/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, az önkormányzati módosítási kérelmet, - miszerint  460.383/1-

/2,382 hrsz-ú Strand telek  beépíthetőségének növelését kéri (8 %-ról 10% -ra = +263 

m2 beépítést eredményezne!), - megtárgyalta és a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

39.) Szőlőhegyi dűlőutak szabályozása 

 

Bujdosó Judit főépítész: Ismerteti a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, az önkormányzati módosítási kérelmet, - miszerint  a Szőlőhegyeken a 

dűlőutakról a szabályozási vonal törlését kéri,  a településrendezési eszközökbe való 

továbbdolgozásra a Képviselő-testület támogatja. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

143/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, az önkormányzati módosítási kérelmet, - miszerint  a 

Szőlőhegyeken a dűlőutakról a szabályozási vonal törlését kéri,  megtárgyalta és a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

40.) 0181/45 hrsz-ú ingatlanról a kilátópont törlése (Tislér Géza) 

 

Tislér Géza: Kéri, hogy a Berekháti utcában lévő telkén a kilátópontot vegyék le, mert 

magánterületről van szó, így nem életszerű. 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Tislér Géza kérelmét, 

miszerint a 0181/45 hrsz-ú ingatlanról a kilátópontot törölni kéri, - a településrendezési 

eszközökbe való továbbdolgozásra a Képviselő-testület támogatja 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

144/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatához, lakossági módosítási kérelemként érkezett Tislér Géza kérelmét, 

miszerint a 0181/45 hrsz-ú ingatlanról a kilátópontot törölni kéri, - megtárgyalta és a 

településrendezési eszközökbe való továbbdolgozásra támogatja 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

41.) Településfejlesztési koncepció vitaanyag tárgyalása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

  

Ambrus Tibor polgármester: Javasolja, hogy fogadják el a településfejlesztési koncepció 

vitaanyagát. 

Bujdosó Judit főépítész: A tervezési szerződés és egyeztetési folyamat úgy lett kialakítva, 

hogy az államigazgatási egyeztetés együtt történik meg a településrendezési eszközökkel. Az 

Állami Főépítész kérte, hogy a településfejlesztési koncepció kerüljön előbb jóváhagyásra, 

külön egyeztetési folyamatban, de ez a tervezési ütemtervbe nem lett bedolgozva, Külön 

költségigénye is van. 

Ambrus Tibor polgármester: Javasolja, hogy kérjék a testület nevében, hogy mivel nem 

jogszabályi alapon alapul, úgy az Állami Főépítész tekintsen el a külön egyeztetési 

folyamattól. 

Balogh Balázs alpolgármester: Javasolja, hogy az anyagot küldjék meg neki, hogy lássa azt, 

hogy folyamatban van. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el a Völgyzugoly Műhely Kft. által készített 

Csopak településfejlesztési koncepciójának vitaanyagát a további egyeztetés alapjául. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

145/2014. (VI. 25.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Csopak településfejlesztési 

koncepció vitaanyagát a további egyeztetés alapjául elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt és a nyílt ülést 10.25 

órakor bezárja. 

 

K. m. f. 
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Ambrus Tibor     Dr. Szántód Anita 

  polgármester       jegyző 

 

 


